
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ            

  
 23.10.2019                         № 393 
 
Про погодження ФОП Михайлюк А.І. 
облаштування пандусу біля аптеки  по 
вул.Соборна, 28 в м.Пирятин 

    
Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, ДБН В.2.2-40:2018 „Інклюзивність будівель і споруд“, ДБН України 
Б.2.2-12:2019 „Планування та забудова територій“, статті 99 Земельного 
кодексу України, з метою забезпечення доступності до об’єкта маломобільних 
груп населення, на підставі поданих документів виконком  міської  ради  
 
 ВИРІШИВ: 
 
          1. Погодити фізичній особі-підприємцю Михайлюк Антоніні Іванівні 
облаштування металевої конструкції пандусу площею 7,11 кв.м (шириною до 
1,0 м) до будівлі аптеки (по вул.Соборна, 28) на розі вулиць Соборна та 
Успенська в м.Пирятин на земельній ділянці, що перебуває в комунальній 
власності громади міста. 
         2. Зобов’язати Михайлюк А.І.:    
         2.1. Укласти договір сервітуту на земельну ділянку площею 7,11 кв.м (у 
відділі із земельних і екологічних питань виконкому міської ради);           
         2.2. Встановити пандус у відповідності до схеми, що додається; 
         2.3. Розширити тротуар по вул.Успенська (на ширину пандусу), провівши 
облаштування фігурними елементами мощення. 
          3. Відповідальність за облаштування та дотримання належного стану 
прилеглої до об’єкта території покласти на Михайлюк А.І. 

4.  Контроль за  виконанням рішення покласти на заступника міського голови  
з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                 О.РЯБОКОНЬ  

 


